「白木椽量産襖用品」パンフレット発行のご案内

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社最新印刷パンフレット「白木椽量産襖用品」（詳細：A４版 4 ページ、全掲載

点数：119、新製品掲載点数：54）が 10 月に新しく発行することになりましたのでご案内い

たします。

複数冊をご希望の方は本案内状下欄の必要事項をご記入の上、FAX で弊社までご請

求ください。送料弊社負担にてお送りいたします（2015 年 12 月末日締め切り）。ただし、

冊数に限りがありますので、ご請求数量のご希望に沿えない可能性がございます。予め

ご了承下さいますようお願い申し上げます。

尚、弊社 WEB サイトからでもご請求が可能です。合わせてご利用ください。WEB から

は以下の URL よりアクセス下さい。

  ■WEB サイト： http://www.bidoor.co.jp/

      TOP ページ→上部「製品カタログ」→ 左欄「印刷カタログ請求フォーム」

============================================================================

 ご希望冊子数 ：           冊

        お申込社名 ：

 ご担当者名 ：

 郵便番号  ：

 ご住所  ：

 お電話・FAX ：

 ご職業：  □設計・インテリア関連    □施工・工事店関連

   □販売業関連     □公共団体関連

   □その他（            ）

ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。今後ともより一層努力

してまいりますので、「BIDOOR（ビドー）」を何卒宜しくお願い致します。

敬具

お得意先様各位 平成 27 年 9 月 8 日
     NO, 15

ビドーニュース  2015 年 9 月号外  発行： 株式会社 ビドー

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/